
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/2290/2022 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego "ARKADIA" 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 916) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/1106/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 10 lipca 2008 r. w sprawie ustanowienia 

zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „ARKADIA” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4976) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

"w sprawie ustanowienia formy ochrony przyrody"; 

2) podstawa prawna wydania uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 916) uchwala się, co następuje:"; 

3) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. 1. Ustanawia się zespół przyrodniczo-krajobrazowy w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w rejonie ulic: 

Puławskiej, Piaseczyńskiej i Płyćwiańskiej, zwany dalej "Zespołem". 

2. Nazwę, powierzchnię, położenie, w tym poglądową mapę z lokalizacją Zespołu oraz przebieg granicy 

w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania określa załącznik do uchwały."; 

4) w § 3 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

"2. Zadania, o których mowa w ust. 1, należą do obowiązków sprawującego nadzór nad Zespołem."; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"Nadzór nad Zespołem sprawuje Prezydent m.st. Warszawy"; 

6) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 9346



 
 

Załącznik 
do uchwały nr LXIX/2290/2022 
Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 25 sierpnia 2022 r. 
 

 
 

 

Forma ochrony przyrody 
 

Nazwa 
 

Powierzchnia 
 

Położenie 
 

 
Zespół przyrodniczo-

krajobrazowy 

 
„ARKADIA” 

 

 
14,0111 ha 

Dzielnica Mokotów 
m.st. Warszawy 
obręb 1-02-18 

działka ewid. nr 5/5 
 

 

                                                                         

 

.

.

....

.. ...

...
..
. . . . .

.
.

..
.

.

.

.

.

.

.

.
. . . .

.

. .
. .

.

.
.

.
..

.
.

..

. .
.

.

.

.

.
.

..

.

.

.

.

.
.

87
6

5
3

2

98
9796

9594

93
92898584

83
82 81

80
79

78 77

76
75

74

73

71

68

66
65

62 61

60 58

57
55

54
53

52
50

49
48 47

46

45

44413836

35
34

32

29

28

26

25

2422

21

20

19 18
17

16

170

167
166

165

164
163

162
161

160

159

158

157

154

153

152

151

150
149
148

147

146
145144

143142

141
139

137
136
134

133 132
131

130

129

128
126
125

124
122

120 119

116
114

108

107

101

u
l.

 P
u

ła
w

s
k

a

u
l.

 P
ia

s
e

c
z
y

ń
s
k

a

ul. Zawrat

ul. W
. Żywnego

ul. Obserwatorówu
l. K

a
la

tó
w

k
i u

l.
 P

ły
ć
w

ia
ń

s
k
a

u
l. B

u
k

o
w

a

u
l.

 C
is

o
w

a

5/5

12/1

4

109/10

25/1

10/2

29

1

2

3/2

9

11

8
13

37

34

5

4/3

7

24

6/1

26

15

5/4

49

6/2

73

3
6

50/1

63

30

46

5/3

39

10

17

40

32

41

62

212019

56

16
18

64

35/1

Legenda

granica zespołu przyrodniczo- krajobrazowego "ARKADIA"

0 70 14035 Metry

1:4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9346



 
 

 

Przebieg granic zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „ARKADIA”  

w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie współrzędnych prostokątnych 

płaskich PL-2000, strefa 7 

Nr X Y 

1 5784237,40 7502153,71 

2 5784233,55 7502153,76 

3 5784226,80 7502154,19 

4 5784221,45 7502154,59 

5 5784215,92 7502154,96 

6 5784210,52 7502155,43 

7 5784197,68 7502156,39 

8 5784188,41 7502157,40 

9 5784184,30 7502157,86 

10 5784175,75 7502158,94 

11 5784172,05 7502159,41 

12 5784169,96 7502159,60 

13 5784166,41 7502160,18 

14 5784163,89 7502160,51 

15 5784159,75 7502161,20 

16 5784153,84 7502161,95 

17 5784157,55 7502136,07 

18 5784157,44 7502128,73 

19 5784153,31 7502089,22 

20 5784108,05 7502087,10 

21 5784085,63 7502086,04 

22 5784057,86 7502085,18 

23 5784053,38 7502084,49 

24 5784053,88 7502090,89 

25 5784047,88 7502086,09 

26 5784046,08 7502066,69 

27 5784027,18 7502071,76 

28 5784027,27 7502072,56 

29 5784020,48 7502074,19 

30 5784021,02 7502076,81 

31 5784010,74 7502078,85 

32 5784010,79 7502079,10 

33 5784004,00 7502080,85 

34 5784003,76 7502080,22 

35 5783992,17 7502083,07 

36 5783994,08 7502092,63 

37 5783992,99 7502099,46 

38 5783992,11 7502103,77 

39 5783993,86 7502154,97 

40 5783994,26 7502155,88 

41 5783993,71 7502156,37 

42 5783992,82 7502159,28 

43 5783992,62 7502160,55 

44 5783992,07 7502168,29 

45 5783960,13 7502193,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9346



 
 

 

Przebieg granic zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „ARKADIA”  

w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie współrzędnych prostokątnych 

płaskich PL-2000, strefa 7 

Nr X Y 

46 5783945,24 7502202,67 

47 5783903,29 7502222,57 

48 5783899,26 7502198,04 

49 5783895,01 7502167,69 

50 5783884,23 7502102,95 

51 5783882,77 7502096,69 

52 5783880,83 7502089,41 

53 5783877,57 7502080,35 

54 5783874,57 7502073,24 

55 5783870,59 7502065,75 

56 5783866,73 7502059,49 

57 5783863,48 7502054,41 

58 5783857,50 7502047,33 

59 5783850,72 7502040,01 

60 5783847,42 7502036,78 

61 5783837,72 7502028,79 

62 5783829,82 7502023,48 

63 5783825,51 7502020,89 

64 5783821,42 7502018,67 

65 5783816,74 7502016,33 

66 5783805,87 7502012,00 

67 5783768,19 7501999,16 

68 5783744,59 7501990,14 

69 5783741,79 7501988,65 

70 5783734,09 7501984,25 

71 5783725,36 7501977,98 

72 5783733,29 7501982,66 

73 5783735,44 7501983,56 

74 5783753,97 7501989,54 

75 5783761,51 7501991,15 

76 5783770,60 7501992,95 

77 5783851,29 7502004,32 

78 5783849,57 7501982,46 

79 5783849,36 7501977,97 

80 5783848,03 7501963,05 

81 5783838,58 7501869,19 

82 5783835,17 7501831,13 

83 5783843,67 7501830,05 

84 5783849,12 7501884,39 

85 5783850,27 7501892,92 

86 5783851,03 7501896,21 

87 5783851,55 7501899,01 

88 5783852,73 7501904,34 

89 5783855,06 7501913,62 

90 5783859,02 7501924,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9346



 
 

 

Przebieg granic zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „ARKADIA”  

w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie współrzędnych prostokątnych 

płaskich PL-2000, strefa 7 

Nr X Y 

91 5783860,85 7501927,52 

92 5783863,36 7501932,77 

93 5783873,21 7501932,65 

94 5783889,70 7501931,30 

95 5783890,83 7501951,72 

96 5783892,33 7501960,77 

97 5783895,93 7501976,44 

98 5783901,01 7501992,15 

99 5783902,14 7501994,91 

100 5783904,12 7501998,14 

101 5783907,32 7502001,96 

102 5783910,43 7502005,06 

103 5783913,47 7502006,80 

104 5783915,28 7502008,02 

105 5783917,92 7502009,18 

106 5783920,02 7502009,71 

107 5783925,93 7502010,79 

108 5783932,31 7502011,35 

109 5783936,59 7502011,10 

110 5783940,18 7502010,43 

111 5783943,74 7502009,35 

112 5783948,01 7502007,65 

113 5783950,42 7502006,39 

114 5783953,71 7502004,26 

115 5783957,65 7502001,53 

116 5783961,56 7501998,62 

117 5783965,85 7501994,75 

118 5783967,98 7501992,29 

119 5783969,82 7501989,66 

120 5783981,26 7501967,73 

121 5783984,21 7501961,50 

122 5783987,10 7501954,00 

123 5783987,59 7501952,07 

124 5783999,67 7501896,53 

125 5784003,46 7501864,06 

126 5784003,76 7501858,13 

127 5784003,20 7501852,57 

128 5784001,96 7501846,44 

129 5783996,24 7501829,69 

130 5784013,08 7501823,17 

131 5784045,34 7501797,60 

132 5784044,05 7501751,52 

133 5784043,65 7501746,76 

134 5784042,10 7501707,79 

135 5784042,13 7501704,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9346



 
 

 

Przebieg granic zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „ARKADIA”  

w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie współrzędnych prostokątnych 

płaskich PL-2000, strefa 7 

Nr X Y 

136 5784042,09 7501701,41 

137 5784057,58 7501700,37 

138 5784137,53 7501697,54 

139 5784141,81 7501697,39 

140 5784144,41 7501733,93 

141 5784144,66 7501737,39 

142 5784156,49 7501737,01 

143 5784165,71 7501831,32 

144 5784173,64 7501830,49 

145 5784177,84 7501845,74 

146 5784186,40 7501879,68 

147 5784188,64 7501888,62 

148 5784188,67 7501889,31 

149 5784188,81 7501889,29 

150 5784197,25 7501922,97 

151 5784330,55 7501917,33 

152 5784365,01 7501915,86 

153 5784380,27 7501946,09 

154 5784437,85 7502059,11 

155 5784437,18 7502060,99 

156 5784433,25 7502063,44 

157 5784430,55 7502064,34 

158 5784386,55 7502067,85 

159 5784373,65 7502067,55 

160 5784367,96 7502075,44 

161 5784341,27 7502112,74 

162 5784330,53 7502124,58 

163 5784322,11 7502129,29 

164 5784309,55 7502135,95 

165 5784288,82 7502144,42 

166 5784273,37 7502149,02 

167 5784261,37 7502152,10 

168 5784257,57 7502152,41 

169 5784254,70 7502152,77 

170 5784251,23 7502153,30 

171 5784244,20 7502153,64 

172 5784241,33 7502153,59 

173 5784237,40 7502153,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9346


		2022-09-07T11:29:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




